Sistema Preventivo Existente: 1 SISTEMA MÓVEL. EDIFICAÇÃO PARCIALMENTE
CERTIFICADA, COM
A EXCLUSÃO DOS ALOJAMENTOS, O QUAL DEVERÁ PERMANECER ISOLADO DAS DEMAIS
ÁREAS DA EDIFICAÇÃO SOBRETUDO AS ROTAS DE FUGA. LIBERAÇÃO PARA EVENTOS
ESPORTIVOS. CAPACIDADE MÁXIMA DE PUBLICO: 6.220 (SEIS MIL DUZENTOS E VINTE)
PESSOAS. VISTORIADOR 1º TEN QOA BUENO. AUTORIZADO PELO CMT EM EXERCÍCIO MAJ
QOC AURÉLIO.

OBSERVAÇÃO

NOME FANTASIA

ATENÇÃO!
Verifique a autenticidade deste documento no site:

Código de controle do CERCON: ce28609131b7e

https://siapi.bombeiros.go.gov.br/validarCerconWeb.jsf